Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учренедение

«Средняя общеобразовательная школа №57» г. Грозного
(МБОУ «СОШ №57» г. Г розного)

Соьлжа-Палин Мэрин дешаран Департамент
Соьлжа-Палин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Палин «Йуккъера йукъардешаран школа № 57»
(Соьлжа-Палин МБЙХь «ЙЙШ № 57»)

П Р И К А З

г. Грозный

О проведении диагностических работ в 11 классе

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Чеченской республики № 1368-п от 26.09.2022 года «О реализации проекта «Я
сдам ЕГЭ» в Чеченской республике в 2022-2023 учебном году», письмом ГБУ
«Центр оценки качества образования» № 022 от 24.01.2023 года,
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести диагностические работы по русскому языку и математике
(базовый уровень) среди обучающихся 11 класса.

Даты проведения диагностических работ:
русский язык -  26 января 2023 года;
математика (базовый уровень) -  27 января 2023 года.

2. Строго придерживаться регламента проведения диагностических
работ. Перед началом работ ознакомить учащихся с инструкциями для
участников диагностических работ.

3. Гишларкаеву Л.М., заместителя директора по УВР, назначить
ответственной за организацию и проведение диагностических работ.

4. Мальсагова С. В., учителя информатики назначить техническим
специалистом.

5. Учителей Зурабову А.А., Бисултанову Т.Р., Мусаеву И.М., Мишиеву
З.Н. назначить организаторами в аудиториях 2-05 и 2-08.

6. Учителей русского языка Сатуеву С.Х. и Макаеву Б.Б. назначить
экспертами по проверке диагностических работ по русскому языку. Учителей
математики Шамилову М.К. и Усманову З.М. назначить экспертами по
проверке диагностических работ по математике.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.С. Идрисова

С приказом ознакомлены
Гишларкаева Л.М.
Мальсагов С.В.__ц
Зурабова А. А.
Шамилова М.К._
Сатуева С.Х.
Макаева Б.Б.
Мусаева И.М
Бисултанова Т.Р
Усманова З.М.__
Мишиева З.Н.

		2023-03-28T12:01:59+0300
	Идрисова Малика Супаевна